



Malerfirmaet Dahl & Dahl ApS

Stærevej 7, 6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 40420649

Årsrapport 05.04.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2020

Christian Møller Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malerfirmaet Dahl & Dahl ApS

Stærevej 7

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 40420649

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 05.04.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christian Møller Dahl, direktør

Kim Morten Mundt, direktør

Anders Møller Dahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 80 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende. Regnskabsperioden udgør ca. 9 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.568.781
Personaleomkostninger	1	(1.449.631)
Af- og nedskrivninger	2	(11.402)
Driftsresultat		107.748
Andre finansielle omkostninger	3	(4.923)
Resultat før skat		102.825
Skat af årets resultat	4	(23.000)
Årets resultat		79.825
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		79.825
Resultatdisponering		79.825

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.993
Materielle aktiver	5	114.993
Anlægsaktiver		114.993
Råvarer og hjælpematerialer		23.299
Varebeholdninger		23.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		570.588
Igangværende arbejder for fremmed regning		327.800
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.500
Periodeafgrænsningsposter		129.434
Tilgodehavender		1.040.322
Omsætningsaktiver		1.063.621
Aktiver		1.178.614

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		51.000
Overført overskud eller underskud		79.825
Egenkapital		130.825
Udskudt skat	6	23.000
Hensatte forpligtelser		23.000
Bankgæld		23.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.115
Gæld til associerede virksomheder		191.968
Anden gæld		529.085
Kortfristede gældsforpligtelser		1.024.789
Gældsforpligtelser		1.024.789
Passiver		1.178.614

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	51.000	0	51.000
Årets resultat	0	79.825	79.825
Egenkapital ultimo	51.000	79.825	130.825

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Gager og lønninger	1.277.731
Pensioner	117.908
Andre omkostninger til social sikring	20.223
Andre personaleomkostninger	33.769
	1.449.631
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7

2 Af- og nedskrivninger

	2019
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	11.402
	11.402

3 Andre finansielle omkostninger

	2019
	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.268
Renteomkostninger i øvrigt	3.655
	4.923

4 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Ændring af udskudt skat	23.000
	23.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	126.395
Kostpris ultimo	126.395
Årets afskrivninger	(11.402)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.402)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.993

6 Udskudt skat

	2019 kr.
Materielle aktiver	14.000
Tilgodehavender	12.000
Fremførbare skattemæssige underskud	(3.000)
Udskudt skat i alt	23.000
